
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 DBT Poelier Verhoef - Tiel 57 26696 144 185,39 1

2 Westerveld- JGBS 56 26084 144 181,14 -1

3 SBV Musis Sacrum/Maltha Sport BV 55 25909 144 179,92

4 De Veenpoort 49 25599 144 177,77

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Kokkelkoren Straatwerken 50 26384 144 183,22 1

2 Sauna van Egmond 44 25551 144 177,44 -1

3 the Ladies 44 25075 144 174,13

4 BV Haarlemmermeer / CCB Advies 29 24346 144 169,07

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Westerveld- JGBS 64 29464 162 181,88 1

2 SBV Musis Sacrum/Maltha Sport BV 63 29317 162 180,97 1

3 DBT Poelier Verhoef - Tiel 57 29974 162 185,02 -2

4 De Veenpoort 57 29089 162 179,56

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Kokkelkoren Straatwerken 58 29727 162 183,50

2 Sauna van Egmond 50 28797 162 177,76

3 the Ladies 50 28274 162 174,53

4 BV Haarlemmermeer / CCB Advies 33 27735 162 171,20



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 B. de Bruine DBT Poelier Verhoef - Tiel NDTL HK1 6290 32 196,56 234 652

2 S. Boonstra Sauna van Egmond NDTL HK1 8145 42 193,93 258 656

3 A. de Boer Kokkelkoren Straatwerken NDTL HK1 9885 51 193,82 248 652

4 M. Michielsen SBV Musis Sacrum/Maltha Sport BV NDTL HK1 6076 32 189,88 243 672

5 J.M. van der Wens DBT Poelier Verhoef - Tiel NDTL HK1 7768 41 189,46 236 620

6 P. Troff Westerveld- JGBS NDTL HK1 7551 40 188,78 267 663

7 H.M.L. Beverdam De Veenpoort NDTL HK1 10179 54 188,50 226 625

8 C.M. de Ridder- Jagtman SBV Musis Sacrum/Maltha Sport BV NDTL HK1 6786 36 188,50 233 651

9 C.M. de Jong- Timisela DBT Poelier Verhoef - Tiel NDTL HK1 7155 38 188,29 247 661

10 C. Bosch De Veenpoort NDTL HK1 6879 37 185,92 235 661

11 S. Poppenk Kokkelkoren Straatwerken NDTL HK1 7028 38 184,95 216 618

12 M. Haneveld SBV Musis Sacrum/Maltha Sport BV NDTL HK1 7633 42 181,74 246 640

13 S. Ossebaar Westerveld- JGBS NDTL HK1 7814 43 181,72 235 638

14 K. de Droog Westerveld- JGBS NDTL HK1 6151 34 180,91 250 677

15 P. van der Worp- Hoetjes Kokkelkoren Straatwerken NDTL HK1 5925 33 179,55 225 615

16 B. Hubers the Ladies NDTL HK1 8078 45 179,51 224 641

17 R. Vrenegoor BV Haarlemmermeer / CCB Advies NDTL HK1 5516 31 177,94 268 580

18 A. Homan- Zorge BV Haarlemmermeer / CCB Advies NDTL HK1 6226 35 177,89 235 631

19 M. Burggraaf Sauna van Egmond NDTL HK1 6714 38 176,68 257 623

20 A.M. Verhoef- v Straten DBT Poelier Verhoef - Tiel NDTL HK1 6254 36 173,72 209 593

21 D. Drasser the Ladies NDTL HK1 8854 51 173,61 224 587

22 P. Berendes BV Haarlemmermeer / CCB Advies NDTL HK1 5887 34 173,15 238 565

23 A.E.J. Buur- Turnhout Sauna van Egmond NDTL HK1 6375 37 172,30 253 580

24 A.H. Kuiper De Veenpoort NDTL HK1 4818 28 172,07 234 581

25 F.G.I. van der Linden the Ladies NDTL HK1 7031 41 171,49 215 623

26 E. Brouwer De Veenpoort NDTL HK1 5586 33 169,27 236 621

27 K. Broekman Sauna van Egmond NDTL HK1 6085 36 169,03 221 630

28 P. Versteyne Westerveld- JGBS NDTL HK1 3380 19 177,89 227 578

29 J.M. Bakker Kokkelkoren Straatwerken NDTL HK1 1764 10 176,40 217 621

30 E. Joosten Westerveld- JGBS NDTL HK1 4045 23 175,87 221 625

31 S. Westerveld- van Baak Westerveld- JGBS NDTL HK1 523 3 174,33 206 523

32 I. Kalhman the Ladies NDTL HK1 4311 25 172,44 234 580

33 P. Bleeker Kokkelkoren Straatwerken NDTL HK1 4615 27 170,93 233 577

34 C.C.J. Haneveld-Wijnmalen SBV Musis Sacrum/Maltha Sport BV NDTL HK1 4601 27 170,41 231 557

35 Y.J. vd Kommer Kokkelkoren Straatwerken NDTL HK1 510 3 170,00 206 510

36 I. Wiekeraad- van Son SBV Musis Sacrum/Maltha Sport BV NDTL HK1 4221 25 168,84 204 581

37 P. Kleijnen- Schroots DBT Poelier Verhoef - Tiel NDTL HK1 2507 15 167,13 232 572

38 H.S.W. Jonker BV Haarlemmermeer / CCB Advies NDTL HK1 3613 22 164,23 215 539

39 J.J. van Beelen Sauna van Egmond NDTL HK1 1478 9 164,22 191 500

40 A. van der Plas BV Haarlemmermeer / CCB Advies NDTL HK1 2773 17 163,12 213 576

41 F. Kramer De Veenpoort NDTL HK1 1627 10 162,70 185 499

42 J. Schoenmaker-Prins BV Haarlemmermeer / CCB Advies NDTL HK1 3720 23 161,74 210 527



8210

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. van der Worp- Hoetjes 177 171 141 489 3 163,00 177 489 5925 33 179,55 225 615

2 S. Poppenk 194 195 195 194 180 180 1138 6 189,67 195 584 7028 38 184,95 216 618

3 A. de Boer 179 174 248 183 168 204 1156 6 192,67 248 605 9885 51 193,82 248 652

4 Y.J. vd Kommer 510 3 170,00 206 510

5 J.M. Bakker 1764 10 176,40 217 621

6 P. Bleeker 191 156 213 560 3 186,67 213 560 4615 27 170,93 233 577

Gametotaal 550 540 584 568 504 597 3343 18 185,72 29727 162 183,50

8212

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Troff 183 176 184 156 166 865 5 173,00 184 543 7551 40 188,78 267 663

2 S. Ossebaar 195 172 169 142 678 4 169,50 195 536 7814 43 181,72 235 638

3 S. Westerveld- van Baak 523 3 174,33 206 523

4 K. de Droog 250 180 247 677 3 225,67 250 677 6151 34 180,91 250 677

5 E. Joosten 179 184 172 202 202 221 1160 6 193,33 221 625 4045 23 175,87 221 625

6 P. Versteyne 3380 19 177,89 227 578

Gametotaal 557 532 525 608 548 610 3380 18 187,78 29464 162 181,88

8214

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Westerdijk- Pompstra

2 C. Bosch 214 212 235 197 224 164 1246 6 207,67 235 661 6879 37 185,92 235 661

3 E. Brouwer 169 159 328 2 164,00 169 5586 33 169,27 236 621

4 F. Kramer 1627 10 162,70 185 499

5 H.M.L. Beverdam 198 208 204 213 178 202 1203 6 200,50 213 625 10179 54 188,50 226 625

6 A.H. Kuiper 182 154 197 180 713 4 178,25 197 4818 28 172,07 234 581

Gametotaal 594 574 608 569 599 546 3490 18 193,89 29089 162 179,56

Kokkelkoren Straatwerken

Westerveld- JGBS

De Veenpoort



8215

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 B. Hubers 8078 45 179,51 224 641

2 D. Drasser 154 180 178 170 151 183 1016 6 169,33 183 528 8854 51 173,61 224 587

3 F.G.I. van der Linden 164 187 146 187 215 158 1057 6 176,17 215 560 7031 41 171,49 215 623

4 I. Kalhman 234 145 167 157 230 193 1126 6 187,67 234 580 4311 25 172,44 234 580

5

6

Gametotaal 552 512 491 514 596 534 3199 18 177,72 28274 162 174,53

8231

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.M. Verhoef- v Straten 195 126 321 2 160,50 195 6254 36 173,72 209 593

2 P. Kleijnen- Schroots 180 232 160 572 3 190,67 232 572 2507 15 167,13 232 572

3 C.M. de Jong- Timisela 146 224 179 197 746 4 186,50 224 600 7155 38 188,29 247 661

4 S. Snoek

5 J.M. van der Wens 185 211 186 161 743 4 185,75 211 582 7768 41 189,46 236 620

6 B. de Bruine 179 180 170 175 192 896 5 179,20 192 529 6290 32 196,56 234 652

Gametotaal 510 586 482 565 586 549 3278 18 182,11 29974 162 185,02

8242

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.M. de Ridder- Jagtman 6786 36 188,50 233 651

2 C.C.J. Haneveld-Wijnmalen 155 231 126 512 3 170,67 231 512 4601 27 170,41 231 557

3 M. Haneveld 179 202 205 212 193 183 1174 6 195,67 212 619 7633 42 181,74 246 640

4 I. Wiekeraad- van Son 140 144 203 487 3 162,33 203 487 4221 25 168,84 204 581

5 J.M. Engelsman-Snoeck

6 M. Michielsen 224 191 223 235 190 172 1235 6 205,83 235 649 6076 32 189,88 243 672

Gametotaal 558 624 554 587 527 558 3408 18 189,33 29317 162 180,97

the Ladies

DBT Poelier Verhoef - Tiel

SBV Musis Sacrum/Maltha Sport BV



8243

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A. Homan- Zorge 235 208 188 193 177 168 1169 6 194,83 235 631 6226 35 177,89 235 631

2 P. Berendes 238 169 158 194 159 918 5 183,60 238 565 5887 34 173,15 238 565

3 A. van der Plas 213 204 159 576 3 192,00 213 576 2773 17 163,12 213 576

4 R. Vrenegoor 146 164 268 578 3 192,67 268 5516 31 177,94 268 580

5 H.S.W. Jonker 148 148 1 148,00 148 3613 22 164,23 215 539

6 J. Schoenmaker-Prins 3720 23 161,74 210 527

Gametotaal 619 590 550 500 535 595 3389 18 188,28 27735 162 171,20

8257

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 S. Boonstra 212 186 148 232 149 191 1118 6 186,33 232 572 8145 42 193,93 258 656

2 K. Broekman 152 221 200 192 203 162 1130 6 188,33 221 613 6085 36 169,03 221 630

3 M. Burggraaf 135 190 155 171 176 171 998 6 166,33 190 518 6714 38 176,68 257 623

4 A.E.J. Buur- Turnhout 6375 37 172,30 253 580

5 J.J. van Beelen 1478 9 164,22 191 500

6 J. Pol

Gametotaal 499 597 503 595 528 524 3246 18 180,33 28797 162 177,76

BV Haarlemmermeer / CCB Advies

Sauna van Egmond
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